

Kodrąb, dnia 20.06.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Kodrąb

ul. Niepodległości 7,

97-512 Kodrąb

Adresat:

Wszyscy nabywcy Specyfikacji

271.18.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Budowa instalacji OZE w Publicznej Szkole Podstawowej w Kodrębie**

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wymaga wizji lokalnej?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wymaga wizji lokalnej.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony (OC)?
- jeśli tak, to na jaką kwotę?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony do wysokości kwoty oferty składanej przez oferenta.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający posiada ekspertyzę dotyczącą nośności dachów?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie posiada ekspertyzy dotyczącej nośności dachów.

Pytanie nr 4:

„Czy obiekt jest pod ochroną zabytków?- jeśli tak, po czyjej stronie są uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Obiekt nie jest po ochroną zabytków.

Pytanie nr 5:

„Po czyjej stronie są uzgodnienia Ppoż?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że uzgodnienia ppoż są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

„Po czyjej stronie jest zgłoszenie do OSD?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że zgłoszenie do OSD jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

„Panele: W Projekcie Technicznym, Pkt. 4.7. moc panela określono na 480W, natomiast Pkt. 4.8. mówi o mocy 450W.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że właściwą moc panele określono na 480 W.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert..

Wójt Gminy Kodrąb

/-/

Bożena Krawczyk